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' Využíváni zastávkových zařízeni

č. dodatku: 000824 04 08

ČSAD Ústi nad Orlici,
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:
OR:

(dopravce)

a

a.s.
Třebovská 330, 562 00 Ústi nad Orlici
Kateřinou Kratochvilovou, předsedkyni představenstva
60108851
CZ699000360 - plátce DPH
KB a.s. Ústi nad Orlici
4704-611/0100
zapsaná dne 1.1.1994 u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 1021

Dopravní podnik hl.
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:
OR:
(maj itel zařízeni)

m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9

technickým ředitelem
00005886
CZ00005886 - plátce DPH
Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
1930731349/0800
zapsaná dne 11 7. 1991 u Městského soudu v F.aze, oddíl B, vložka 847

uzaviraji
dodatek č. 4 ke Smlouvě o využíváni zastávkových zařízeni č. 000824 00 08

(dále jen ,,smlouva")

1. V článku V. ,,Kontaktní osoby a spojeni" se mění kontaktní údaje osob majitele zařízeni
následujicim způsobem:

Bod l: Ve věcech smluvních jsou garanty smluvních stran:

Za majitele zařizeni:
l vedoLlci jednotky Doeravni cesta Tramvaje

. _telefon'
, j e-mail"

. poštovní adresa (pro operativní styk) Dopravní podnik hl. m. P'ahy, a s.
" Sokolovská 217/42, ĹŠ0 22 Praha 9

i
;

Bod 2: Ve věcech technických jsou garanty smluvních stran:

Za majitele zařízeni:
vedoucí odděleni Správa TT a spec|ääich stave6 OCT
telefon:
e-mail:
vedoucí odděleni Zastávky _._
telefon:
e-mail:

i Qoštovn.i adresa "(pro operat'ivni styk): Dopravní podnik hi.' m. Prahy
l "" Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9, Sdwá/eno. ·
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Využ,ivání zastávkových Lařízcl)í

Bod 3: Osoby oprávněné podepisovat a převzít aktualizovanou přílohu o využívání
zastávkových zařízení:

Za majitele zařízení:

i

.')

í
l
i

,i

i ' vedoucí odd.ěl.eni Správa TT a speciálňich staveb OCT
_ _teieťon:

i e-mail:l vedoucí oddě_l_e_ni Zastávky
.,. ,.

,
: telefo_n: !

: ! e-ma,i_l_: " l
' poštovnj aclresa (pro. operatívni styk)": l Dopravní podnik hl, m. Prahy ,_ _ "" " "" i

) Sokolovská"217/42, 19_0_ 2Í? Praha 9 " !

Bod 4 článku Ill ,,Cenová ujednání" smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Dopravce fakturovanou částku uhradí příkazem k úhradě na účet majitele zařízeni do 15 dnů
ode dne prokazatelného doručeni faktury-daňového dokladu Faktura musí obsahovat všechny
právními předpisy požadované náležitosti je-li faktura vystavena c,íybně nebo není-li doložena
požadovanými přIlohami, je oprávněn ji dopravce vrátit. V tomto případě není v prodlení s úhradou
pohledávky účtovanou příslušnou fakturou. Účinky tohoto odstavce smlouvy nenastávají
v případě, že dopravce nezašle fakturu majiteli zařízeni zpět do 10 dnů ode dne doručeni.

Faktura bude dle dohody stran zasílána ve formátu PDF na tL|to e-mailovou adresu dopravce'

Dojde-li ke změně této adresy, sdělí novou adresu dopravce neprodleně, Nejde dle dohody
stran q změnu smlouvy, která by musela být provedena písemnou formou (dodatkem)

Současně bude originál faktury zaslán poštou na adresu sídla společnosti.
Smluvními stranami je dohodnuto, že nastane-li den splatnosti uvedený ria faktLlře v jakýkoli

jiný den, než v pátek, prodlužuje se splatnost faktury vždy do ne]b|ižšjho pátku následujiciho po
dni splatnosti, je-li tento pracovním dnem, jinak do nejbližšího pracovního dne následujiciho po
tomto pátku (tzv. lhůta k zaplaceni pohledávky). je-li dopravcem pohledávka zcela uhrazena ve
lhůtě k jejímu zaplacení, je uhrazena řádně a včas. Pohledávka je zaplacena dnem odepsáni
příslušné částky z účtu dopravce za podmínky, že je řádně připsána ve prospěch účtu majitele
zařízeni.

Doplňuje se dále bod 5 článku Ill ,,Cenová ujednáni" smlouvy takto.

I veškerá další komunikace může být vedena elektronicky a neŕnLlsl být dle dohody stran
podepsána zaručeným elektronickým podpisem ani nemusí jít o autorizovanou konverzi
dokumentů. Příslušné e-mailové adresy jsou uvedeny v této smlouvě. Srnluvni strany
zrovnoprávňuji elektronickou a písemnou formu komunikace. Elektronicky mohou být zasílány i
veškeré přílohy či podklady pro úkony stran činěné v souvislosti s touto smlouvou, s výjimkou
právních úkonů.

Doplňuje se dále bod 6 článku Ill ,,Cenová ujednáni" smlouvy takto,

Majitel zařízeni čestně prohlašuje, že u něj nenastal ani jeden z případů uvedených v ust. §
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a minimálně
po dobu účinnosti této smlouvy se zavazuje

a) nejednat tak, že daň z přidané hodnoty Livedenou na daňových dokladech, které budou
vystavovány v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě (dále jen ,,daň"), úmyslně nezaplatí,

b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postavení, kdy by nemohl daň zaplatit,
C) nevyvinout takové jednání, jimž by došlo ke zkráceni daně nebo vylákáni daňové výhody,
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l' VýůZi\ árii 7.astávkQvých zařízeni

Majitel zařízení prohlašuje, že úplata za zdanitelné plněni není bez ekonoínického
opodstatněni zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o
oceňováni majetku a o změně někte'ých zákonů (zákon o oceňováni majetku), ve znění zákona č.
121/2000 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů

Majitel zařízeni se dále zavazuje, že pokud by u něj přesto některá z výše uvedených situaci
nastala, oznámi tuto skutečnost neprodleně dopravci. Majitel zařízeni je plně srozuměn a souhlasí
s tím, že bude povinen dopravci nahradit částku vynaloženou dopravcem jako ručitelem ve smyslu
ustanoveni § 109 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, za majitele zařízení v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Tento
závazek majitele zařizenl platí i pro případ, kdy by se v budoucnu ukázalo, že úplata za zdanitelné
plněni byla bez ekonomického opodstatněni zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny a za
předpokladu, že dopravce správci daně doměřené DPH z takového plněni uhradil

2. Kontaktní údaje osob dopravce uvedené v ČI. v. zůstávají beze změny

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají beze změny a pro
smluvní strany závazná.

4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
pare

V Praze dne, 2.4.2012

za majitele zařízeni

technický ředitel
Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost

V Ústí nad Orlici dne: 2.4.2012

za dopravce

předsedkyně představenstva
Csad Ústi nad Orlici, a.s.

Schváleno
{=> ="""
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